РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Криворожского сельского поселения
 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Криворожского

сельского поселения №9 от 05.10.2016

«О денежном содержании муниципальных служащих

Администрации Криворожского сельского поселения»

           Принято

Собранием  депутатов                                                           25 августа  2017  года

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести  в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 05.10.2016 №9 «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Криворожского сельского поселения» следующие изменения:
       1.1. Раздел III настоящего положения изложить в следующей редакции:

       «12. Выплата единовременных премий лицам, определенным в пункте 1 настоящего Порядка,  производится за выполнение разовых и иных поручений, к юбилейным датам (50, 55, 60 лет)  при  наличии экономии денежных средств по фонду оплаты труда.

13. Решение о выплате единовременной премии принимается главой Администрации Криворожского сельского поселения на основании соответствующего представления.
Правом внесения представления о выплате единовременной премии обладают заведующий сектором экономики и финансов Администрации Криворожского сельского поселения, специалист Администрации Криворожского сельского поселения по кадровой работе.

Представление должно содержать информацию о выполнении конкретных поручений, достигнутых результатах, личном вкладе в результат работы, юбилейной дате, а также предложение о конкретных размерах премий.

15. Конкретные размеры премий определяются главой Администрации Криворожского сельского поселения.
16. Размер единовременных премий определяется в пределах выделенных ассигнований по фонду заработной платы и не может превышать двух должностных окладов в год.

17. Решение о выплате единовременной премии оформляется распоряжением Администрации Криворожского сельского поселения (по аппарату).
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов - глава

Криворожского сельского поселения                                             В.И.Семыкин

сл.Криворожье
25 августа  2017 года

№ 54
2